DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Prefeitura de São Roque/SP - Sexta-feira, 15 de Dezembro de 2023 - Edição: 384

Página 86 de 97
https://www.saoroque.sp.gov.br/diario-oficial/405/86

Encerramento às 08h45 horas do dia 10/01/2024. O edital
encontra-se a disposição a partir do dia 18/12/2023, no site
www.saoroque.sp.gov.br.

RESUMO DE EDITAL – TP 011/2023 - Contratação de
empresa para Recapeamento Asfáltico em Vias Públicas
nos Bairros Vila São Rafael, Jardim Brasília e Vila Nova
São Roque, em São Roque (SP). Encerramento às 14h00
horas do dia 08/01/2024. O edital encontra-se a disposição
a  p a r t i r  d o  d i a  1 8 / 1 2 / 2 0 2 3 ,  n o  s i t e
www.saoroque.sp.gov.br.

RESUMO DE EDITAL - LEILÃO nº 004/2023 - Leilão
público via rede mundial de computadores, de imóveis
inservíveis. Encerramento às 10h00 horas do dia
18/02/2024. O edital encontra-se a disposição a partir do
dia 18/12/2023, no site www.saoroque.sp.gov.br.

PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÕES

Resolução Nº 33-L
De 13 de dezembro de 2023.
(Projeto de Resolução n° 043-L, de 04/12/2023, de autoria
do Vereador Antonio José Alves Miranda – PODEMOS)

Prorroga o prazo de funcionamento da Comissão de
Assuntos Relevantes - CAR para acompanhar o
cumprimento e possibilidade de revisão do contrato
firmado entre a Companhia de Saneamento Básico do
Estado de São Paulo - SABESP e o Município de São
Roque, autorizado pela Lei 3.751, de 28 de dezembro de
2011.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte
Resolução:

Art. 1º Fica prorrogado por 180 (cento e oitenta) dias, nos
termos do §8º do artigo 117 do Regimento Interno, o prazo
para o funcionamento da Comissão de Assuntos
Relevantes – CAR, instituída pela Resolução nº 16-L, de
05/04/2023, para acompanhar o cumprimento e
possibilidade de revisão do contrato firmado entre a
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
- SABESP e o Município de São Roque, autorizado pela
Lei 3.751, de 28 de dezembro de 2011.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovada na 42ª Sessão Ordinária, de 12 de dezembro
de 2023.

RAFEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente
Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta
Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

PORTARIAS

PORTARIAS

Portaria nº 145-L, de 22 de novembro de 2023, que dispõe
sobre a baixa de bens móveis do patrimônio da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque.
Portaria nº 154-L, de 13/12/2023, que libera os servidores
de expediente “in locu” nos dias 15 de dezembro a partir
das 12h00, de 18 a 22 de dezembro e 26 a 29 de dezembro,
todos de 2023.

DECRETOS

DECRETOS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 489-L
de 12 de dezembro de 2023.
(Projeto de Decreto Legislativo n° 37, de 05/12/2023, de
autoria do Vereador Antonio José Alves Miranda – PODE)